
《男子初級低学年》

第１１回ＳＡＫＵＲＡカップ体操競技大会

２０１８年３月３１日（土）

組 No. 選 手 名 チ ー ム 名 学年 ゆ　か 順位 円　馬 順位 とび箱 順位 鉄　棒 順位 個人総合 順位 団順

1 清水　獅王 小４ 6.100 20 6.000 20 8.900 9 8.150 19 29.150 19

2 山田　琉星 小３ 6.400 18 6.400 17 8.150 20 8.600 17 29.550 18

3 粟野　優誠 小４ 7.300 13 7.800 14 8.400 18 8.900 13 32.400 14

4 永岡　隼 小１ 4.500 21 5.500 21 8.150 20 8.000 20 26.150 21

7 大森　光陽 ＧＧＳクラブ 小３ 9.100 2 9.200 3 9.200 4 9.750 1 37.250 1

8 大澤　愉久 ＧＧＳクラブ 小３ 9.000 3 8.300 10 9.000 6 9.200 10 35.500 6

9 神戸　亜光 コナミスポーツクラブ本店西宮 小４ 8.900 5 8.600 8 9.150 5 9.650 2 36.300 5

10 宇都宮　叶多 コナミスポーツクラブ本店西宮 小３ 8.800 6 9.400 1 9.400 1 9.550 3 37.150 2

11 原　一翔 スペース姫路体操クラブ 小３ 9.000 3 9.100 4 9.300 3 9.300 7 36.700 3

12 高田　涼央 スペース姫路体操クラブ 小１ 9.150 1 8.650 7 9.350 2 9.300 7 36.450 4

13 天野　晴喜 加古川体操クラブ 小１ 6.200 19 7.000 16 8.500 16 8.800 15 30.500 16

14 小坂　羚叶 加古川体操クラブ 小３ 7.700 10 9.300 2 8.850 10 9.300 7 35.150 8

19 久光　颯 小４ 8.000 7 8.850 5 9.000 6 9.400 5 35.250 7

20 安信　壮真 小３ 7.600 11 8.800 6 8.650 13 9.200 10 34.250 11

21 平田　隼斗 小３ 6.900 14 8.250 11 8.350 19 8.950 12 32.450 13

22 滝井　颯良 小１ 6.700 16 7.800 14 8.550 15 8.800 15 31.850 15

25 丸山　晴矢 小２ 6.800 15 6.350 18 8.650 13 8.250 18 30.050 17

26 遠藤　圭介 小３ 7.900 9 7.850 13 8.800 12 8.900 13 33.450 12

27 辻井　禮 小４ 8.000 7 8.200 12 8.850 10 9.350 6 34.400 9

28 山本　大智 小４ 7.400 12 8.450 9 9.000 6 9.500 4 34.350 10

29 本田　裕人 Airborn Sports Club 小２ 6.500 17 6.150 19 8.500 16 7.500 21 28.650 20
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委員長署名：             ：    



《男子初級高学年》

第１１回ＳＡＫＵＲＡカップ体操競技大会

２０１８年３月３１日（土）

組 No. 選 手 名 チ ー ム 名 学年 ゆ　か 順位 円　馬 順位 とび箱 順位 鉄　棒 順位 個人総合 順位 団順

5 金城　空良 わいわいスポーツクラブ 小６ 7.000 4 6.250 9 8.750 6 8.400 9 30.400 9

6 前尾　悠友 コナミスポーツクラブ本店西宮 小５ 9.250 1 9.150 1 9.500 1 9.800 1 37.700 1

15 角野　甲乙 加古川体操クラブ 小５ 6.300 8 7.600 7 8.800 4 8.700 8 31.400 7

16 北村　流星 中１ 6.500 6 8.000 4 8.650 8 9.350 3 32.500 5

17 倉知　真太郎 小６ 6.100 9 7.850 6 8.700 7 9.250 4 31.900 6

18 比留井　魁羅 小６ 6.500 6 7.050 8 8.500 9 8.850 7 30.900 8

23 高橋　咲恭 ムーヴ体操クラブ 小５ 7.200 3 8.400 2 8.800 4 9.000 6 33.400 3

24 浅野　心粋 コナミスポーツクラブ光明池 小６ 7.300 2 8.000 4 9.200 2 9.450 2 33.950 2

5 30 松本　蒼太 マックスポーツ加古川 中１ 6.900 5 8.300 3 8.950 3 9.150 5 33.300 4

グンゼスポーツクラブ

ベスト３計
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委員長署名：             ：    



《男子中級》

第１１回ＳＡＫＵＲＡカップ体操競技大会

２０１８年３月３１日（土）

組 No. 選 手 名 チ ー ム 名 学年 ゆ　か 順位 あん馬 順位 跳　馬 順位 鉄　棒 順位 個人総合 順位 団順

35 北村　岳春 小５ 8.400 12 8.650 10 8.550 12 8.950 6 34.550 8

32 洞戸　湧比 小６ 8.500 9 8.500 12 8.800 7 9.300 3 35.100 6

33 鶴山　耀大 小５ 9.250 1 9.200 4 9.000 5 9.500 2 36.950 2

34 酒井　惺史 小５ キケン キケン キケン キケン

31 藤森　凌駕 コナミスポーツクラブ本店西宮 小６ キケン キケン キケン キケン

36 安楽　昊 Airborn Sports Club 小６ キケン キケン キケン キケン

37 梅原　颯太 小６ 9.100 2 9.250 3 9.100 3 8.950 6 36.400 3

38 西川　潤太 中２ 8.800 5 9.500 1 9.150 2 9.750 1 37.200 1

39 河合　芭空 小３ 9.000 4 9.400 2 8.250 18 8.400 12 35.050 7

40 小野　忠臣 小３ 8.800 5 8.700 9 8.550 12 8.450 10 34.500 9

41 梅本　光希 ＧＧＳクラブ 小６ 8.500 9 8.050 17 8.250 18 8.400 12 33.200 16

42 庵原　樹 中１ 7.100 23 7.000 23 8.100 23 6.600 24 28.800 24

43 久門　賢心 中１ 6.800 24 7.250 22 8.200 20 7.000 22 29.250 23

44 種毛　翔太 小６ 7.600 21 6.800 24 8.150 22 7.300 20 29.850 22

45 清水　皇貴 小６ 7.700 20 8.000 18 8.600 11 7.050 21 31.350 21

46 野田　健太 グンゼスポーツクラブ 小５ 8.200 15 8.300 13 8.650 10 8.350 14 33.500 15

47 楠田　大翔 小５ 8.200 15 8.200 16 8.200 20 7.000 22 31.600 19

48 中野　悠斗 小５ 8.200 15 8.000 18 8.300 17 7.700 19 32.200 18

49 野津　晋太朗 小５ 8.600 7 8.300 13 8.700 9 8.600 9 34.200 10

50 中村　和樹 中２ 7.900 19 8.850 7 9.300 1 9.200 4 35.250 5

51 岡野　竜之介 コナミスポーツクラブ光明池 小３ 8.400 12 8.750 8 8.750 8 8.000 17 33.900 11

52 葛野　弘人 スペース姫路体操クラブ 中２ 7.500 22 7.800 20 9.000 5 8.300 15 32.600 17

53 田中　佑煌 小４ 8.400 12 8.900 6 8.500 15 8.000 17 33.800 12

54 竹内　晴琉 小４ 9.050 3 7.750 21 8.550 12 8.450 10 33.800 12

55 鈴木　心 小５ 8.600 7 9.200 4 9.050 4 9.000 5 35.850 4

56 石橋　大和 ドラゴン体操教室 小５ 8.500 9 8.300 13 8.500 15 8.300 15 33.600 14

57 古根　秀馬 ドラゴン体操教室 小４ 8.000 18 8.600 11 6.000 24 8.900 8 31.500 20
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委員長署名：             ：    



《男子上級》

第１１回ＳＡＫＵＲＡカップ体操競技大会

２０１８年３月３１日（土）

組 No. 選 手 名 チ ー ム 名 学年 ゆ　か 順位 あん馬 順位 跳　馬 順位 鉄　棒 順位 個人総合 順位 団順

58 馬場　魁士 加古川体操クラブ 中１ 9.800 13 9.200 10 11.400 6 9.250 12 39.650 12

59 藤枝　大翔 加古川体操クラブ 中２ 11.400 7 9.800 8 12.050 3 10.050 10 43.300 7

60 小枝　輝士　 山下体操クラブ 小６ 10.450 12 8.300 13 10.400 12 9.250 12 38.400 13

61 堂村　耕太郎 中１ 11.200 10 11.150 2 11.000 8 10.750 7 44.100 5

62 前尾　健友 中１ 11.400 7 11.100 3 10.500 11 10.000 11 43.000 10

63 高崎　翔太 中１ 12.450 2 10.200 5 12.550 1 12.100 1 47.300 2

64 前田　創汰 中１ キケン キケン キケン キケン

65 髙見　仁人 中２ 11.750 6 10.100 6 10.900 10 11.100 5 43.850 6

66 原　悠月 中２ 12.300 3 10.850 4 12.000 4 11.650 3 46.800 3

67 佐々木　勇太郎 中２ 12.650 1 11.300 1 12.450 2 11.850 2 48.250 1

68 岡本　幸樹 スペース姫路体操クラブ 中１ 11.300 9 10.050 7 11.700 5 11.300 4 44.350 4

69 中田　稔大 Airborn Sports Club 中１ 12.150 4 9.000 12 11.250 7 10.900 6 43.300 7

70 三浦　陽翔 Airborn Sports Club 中２ 11.150 11 9.200 10 10.350 13 10.100 9 40.800 11

71 堀部　日南太 グンゼスポーツクラブ 中２ 11.800 5 9.500 9 11.000 8 10.750 7 43.050 9
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委員長署名：             ：    
  



《男子初級低学年》

第１１回ＳＡＫＵＲＡカップ体操競技大会

２０１８年３月３１日（土）

【団体総合】 【個人総合】

順位 チーム名 得点 順位 氏　名 ふりがな 所　属 学年 ゆ　か 円　馬 とび箱 鉄　棒 個人総合
1 Airborn Sports Club 102.200 1 大森　光陽 おおもり　らいと ＧＧＳクラブ 小３ 9.100 9.200 9.200 9.750 37.250
2 ムーヴ体操クラブ 102.150 2 宇都宮　叶多 うつのみや　かなた コナミスポーツクラブ本店西宮 小３ 8.800 9.400 9.400 9.550 37.150
3 わいわいスポーツクラブ 91.100 3 原　一翔 はら　いっと スペース姫路体操クラブ 小３ 9.000 9.100 9.300 9.300 36.700
4 4 高田　涼央 たかた　れお スペース姫路体操クラブ 小１ 9.150 8.650 9.350 9.300 36.450
5 5 神戸　亜光 かんべ　あこう コナミスポーツクラブ本店西宮 小４ 8.900 8.600 9.150 9.650 36.300
6 6 大澤　愉久 おおさわ　ゆく ＧＧＳクラブ 小３ 9.000 8.300 9.000 9.200 35.500
7 7 久光　颯 ひさみつ　そう ムーヴ体操クラブ 小４ 8.000 8.850 9.000 9.400 35.250
8 8 小坂　羚叶 こさか　れいが 加古川体操クラブ 小３ 7.700 9.300 8.850 9.300 35.150
9 9 辻井　禮 つじい　れい Airborn Sports Club 小４ 8.000 8.200 8.850 9.350 34.400
10 10 山本　大智 やまもと　だいち Airborn Sports Club 小４ 7.400 8.450 9.000 9.500 34.350
11 11 安信　壮真 やすのぶ　そうま ムーヴ体操クラブ 小３ 7.600 8.800 8.650 9.200 34.250
12 12 遠藤　圭介 えんどう　けいすけ Airborn Sports Club 小３ 7.900 7.850 8.800 8.900 33.450
13 13 平田　隼斗 ひらた　はやと ムーヴ体操クラブ 小３ 6.900 8.250 8.350 8.950 32.450
14 14 粟野　優誠 あわづ　ゆうま わいわいスポーツクラブ 小４ 7.300 7.800 8.400 8.900 32.400
15 15 滝井　颯良 たきい　そら ムーヴ体操クラブ 小１ 6.700 7.800 8.550 8.800 31.850
16 16 天野　晴喜 あまの　はるき 加古川体操クラブ 小１ 6.200 7.000 8.500 8.800 30.500
17 17 小坂　羚叶 まるやま　はるや Airborn Sports Club 小２ 6.800 6.350 8.650 8.250 30.050
18 18 山田　琉星 やまだ　りゅうせい わいわいスポーツクラブ 小３ 6.400 6.400 8.150 8.600 29.550
19 19 清水　獅王 しみず　しおう わいわいスポーツクラブ 小４ 6.100 6.000 8.900 8.150 29.150
20 20 本田　裕人 ほんだ　ひろと Airborn Sports Club 小２ 6.500 6.150 8.500 7.500 28.650

21 永岡　隼 ながおか　しゅん わいわいスポーツクラブ 小１ 4.500 5.500 8.150 8.000 26.150

  

委員長署名：             ：    



《男子初級高学年》

第１１回ＳＡＫＵＲＡカップ体操競技大会

２０１８年３月３１日（土）

【団体総合】 【個人総合】

順位 チーム名 得点 順位 氏　名 ふりがな 所　属 学年 ゆ　か 円　馬 とび箱 鉄　棒 個人総合
1 グンゼスポーツクラブ 95.300 1 前尾　悠友 まえお　ゆうすけ コナミスポーツクラブ本店西宮 小５ 9.250 9.150 9.500 9.800 37.700
2 2 浅野　心粋 あさの　しんすい コナミスポーツクラブ光明池 小６ 7.300 8.000 9.200 9.450 33.950
3 3 高橋　咲恭 たかはし　しょうすけ ムーヴ体操クラブ 小５ 7.200 8.400 8.800 9.000 33.400
4 4 松本　蒼太 まつもと　そうた マックスポーツ加古川 中１ 6.900 8.300 8.950 9.150 33.300
5 5 北村　流星 きたむら　りゅうせい グンゼスポーツクラブ 中１ 6.500 8.000 8.650 9.350 32.500
6 6 倉知　真太郎 くらち　しんたろう グンゼスポーツクラブ 小６ 6.100 7.850 8.700 9.250 31.900
7 7 角野　甲乙 かくの　こうおつ 加古川体操クラブ 小５ 6.300 7.600 8.800 8.700 31.400
8 8 比留井　魁羅 ひるい　かいら グンゼスポーツクラブ 小６ 6.500 7.050 8.500 8.850 30.900
9 9 金城　空良 きんじょう　そら わいわいスポーツクラブ 小６ 7.000 6.250 8.750 8.400 30.400
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

  

委員長署名：             ：    



《男子中級》

第１１回ＳＡＫＵＲＡカップ体操競技大会

２０１８年３月３１日（土）

【団体総合】 【個人総合】

順位 チーム名 得点 順位 氏　名 ふりがな 所　属 学年 ゆ　か あん馬 跳　馬 鉄　棒 個人総合
1 ＧＧＳクラブ 109.000 1 西川　潤太 にしかわ　じゅんた ＧＧＳクラブ 中２ 8.800 9.500 9.150 9.750 37.200
2 コナミスポーツクラブ本店西宮 106.600 2 鶴山　耀大 つるやま　ようだい コナミスポーツクラブ本店西宮 小５ 9.250 9.200 9.000 9.500 36.950
3 加古川体操クラブ 103.450 3 梅原　颯太 うめはら　そうた ＧＧＳクラブ 小６ 9.100 9.250 9.100 8.950 36.400
4 コナミスポーツクラブ光明池 102.150 4 鈴木　心 すずき　しん 加古川体操クラブ 小５ 8.600 9.200 9.050 9.000 35.850
5 わいわいスポーツクラブ 90.950 5 中村　和樹 なかむら　かずき コナミスポーツクラブ光明池 中２ 7.900 8.850 9.300 9.200 35.250
6 6 洞戸　湧比 ほらど　ゆうひ コナミスポーツクラブ本店西宮 小６ 8.500 8.500 8.800 9.300 35.100
7 7 河合　芭空 かわい　はく ＧＧＳクラブ 小３ 9.000 9.400 8.250 8.400 35.050
8 8 北村　岳春 きたむら　たけはる コナミスポーツクラブ本店西宮 小５ 8.400 8.650 8.550 8.950 34.550
9 9 小野　忠臣 おの　ただおみ ＧＧＳクラブ 小３ 8.800 8.700 8.550 8.450 34.500
10 10 野津　晋太朗 のつ　しんたろう コナミスポーツクラブ光明池 小５ 8.600 8.300 8.700 8.600 34.200
11 11 岡野　竜之介 おかの　りゅうのすけ コナミスポーツクラブ光明池 小３ 8.400 8.750 8.750 8.000 33.900
12 12 田中　佑煌 たなか　ゆうこう 加古川体操クラブ 小４ 8.400 8.900 8.500 8.000 33.800
13 12 竹内　晴琉 たけうち　はる 加古川体操クラブ 小４ 9.050 7.750 8.550 8.450 33.800
14 14 石橋　大和 いしばし　やまと ドラゴン体操教室 小５ 8.500 8.300 8.500 8.300 33.600
15 15 野田　健太 のだ　けんた グンゼスポーツクラブ 小５ 8.200 8.300 8.650 8.350 33.500
16 16 梅本　光希 うめもと　みつき ＧＧＳクラブ 小６ 8.500 8.050 8.250 8.400 33.200
17 17 葛野　弘人 かどの　ひろと スペース姫路体操クラブ 中２ 7.500 7.800 9.000 8.300 32.600
18 18 中野　悠斗 なかの　ゆうと コナミスポーツクラブ光明池 小５ 8.200 8.000 8.300 7.700 32.200
19 19 楠田　大翔 くすだ　やまと コナミスポーツクラブ光明池 小５ 8.200 8.200 8.200 7.000 31.600
20 20 古根　秀馬 ふるね　しゅうま ドラゴン体操教室 小４ 8.000 8.600 6.000 8.900 31.500

21 清水　皇貴 しみず　こうき わいわいスポーツクラブ 小６ 7.700 8.000 8.600 7.050 31.350
22 種毛　翔太 たねも　しょうた わいわいスポーツクラブ 小６ 7.600 6.800 8.150 7.300 29.850
23 久門　賢心 ひさかど　けんしん わいわいスポーツクラブ 中１ 6.800 7.250 8.200 7.000 29.250
24 庵原　樹 いおはら　いつき わいわいスポーツクラブ 中１ 7.100 7.000 8.100 6.600 28.800

酒井　惺史 さかい　さとし コナミスポーツクラブ本店西宮 小５ キケン キケン キケン キケン
藤森　凌駕 ふじもり　りょうが コナミスポーツクラブ本店西宮 小６ キケン キケン キケン キケン
安楽　昊 あんらく　そら Airborn Sports Club 小６ キケン キケン キケン キケン

  
委員長署名：             ：    



《男子上級》

第１１回ＳＡＫＵＲＡカップ体操競技大会

２０１８年３月３１日（土）

【団体総合】 【個人総合】

順位 チーム名 得点 順位 氏　名 ふりがな 所　属 学年 ゆ　か あん馬 跳　馬 鉄　棒 個人総合
1 コナミスポーツクラブ本店西宮Ｂ 138.900 1 佐々木　勇太郎 ささき　ゆうたろう コナミスポーツクラブ本店西宮Ｂ 中２ 12.650 11.300 12.450 11.850 48.250
2 コナミスポーツクラブ本店西宮Ａ 134.400 2 高崎　翔太 たかさき　しょうた コナミスポーツクラブ本店西宮Ａ 中１ 12.450 10.200 12.550 12.100 47.300
3 3 原　悠月 はら　ゆづき コナミスポーツクラブ本店西宮Ｂ 中２ 12.300 10.850 12.000 11.650 46.800
4 4 岡本　幸樹 おかもと　こうき スペース姫路体操クラブ 中１ 11.300 10.050 11.700 11.300 44.350
5 5 堂村　耕太郎 どうむら　こうたろう コナミスポーツクラブ本店西宮Ａ 中１ 11.200 11.150 11.000 10.750 44.100
6 6 髙見　仁人 たかみ　まさと コナミスポーツクラブ本店西宮Ｂ 中２ 11.750 10.100 10.900 11.100 43.850
7 7 藤枝　大翔 ふじえだ　ひろと 加古川体操クラブ 中２ 11.400 9.800 12.050 10.050 43.300
8 7 中田　稔大 なかた　としひろ Airborn Sports Club 中１ 12.150 9.000 11.250 10.900 43.300
9 9 堀部　日南太 ほりべ　ひなた グンゼスポーツクラブ 中２ 11.800 9.500 11.000 10.750 43.050
10 10 前尾　健友 まえお　けんすけ コナミスポーツクラブ本店西宮Ａ 中１ 11.400 11.100 10.500 10.000 43.000
11 11 三浦　陽翔 みうら　ひかる Airborn Sports Club 中２ 11.150 9.200 10.350 10.100 40.800
12 12 馬場　魁士 うまば　かいし 加古川体操クラブ 中１ 9.800 9.200 11.400 9.250 39.650
13 13 小枝　輝士　 こえだ　てるひと 山下体操クラブ 小６ 10.450 8.300 10.400 9.250 38.400
14
15
16
17
18
19
20

  
委員長署名：             ：    



《男子初級低学年》

第１１回ＳＡＫＵＲＡカップ体操競技大会

２０１８年３月３１日（土）

ゆか 円馬

順　位 名  前 ふりがな 所  属 得 点 順　位 名  前 ふりがな 所  属 得 点

優　勝 高田　涼央 たかた　れお スペース姫路体操クラブ 9.150 優　勝 宇都宮　叶多 うつのみや　かなた コナミスポーツクラブ本店西宮 9.400

第２位 大森　光陽 おおもり　らいと ＧＧＳクラブ 9.100 第２位 小坂　羚叶 こさか　れいが 加古川体操クラブ 9.300

第３位 大澤　愉久 おおさわ　ゆく ＧＧＳクラブ 9.000 第３位 大森　光陽 おおもり　らいと ＧＧＳクラブ 9.200

第３位 原　一翔 はら　いっと スペース姫路体操クラブ 9.000 第４位 原　一翔 はら　いっと スペース姫路体操クラブ 9.100

第５位 神戸　亜光 かんべ　あこう コナミスポーツクラブ本店西宮 8.900 第５位 久光　颯 ひさみつ　そう ムーヴ体操クラブ 8.850

第６位 宇都宮　叶多 うつのみや　かなた コナミスポーツクラブ本店西宮 8.800 第６位 安信　壮真 やすのぶ　そうま ムーヴ体操クラブ 8.800

久光　颯 ひさみつ　そう ムーヴ体操クラブ 8.000 高田　涼央 たかた　れお スペース姫路体操クラブ 8.650

辻井　禮 つじい　れい Airborn Sports Club 8.000 神戸　亜光 かんべ　あこう コナミスポーツクラブ本店西宮 8.600

遠藤　圭介 えんどう　けいすけ Airborn Sports Club 7.900 山本　大智 やまもと　だいち Airborn Sports Club 8.450

小坂　羚叶 こさか　れいが 加古川体操クラブ 7.700 大澤　愉久 おおさわ　ゆく ＧＧＳクラブ 8.300

とび箱 鉄棒

順　位 名  前 ふりがな 所  属 得 点 順　位 名  前 ふりがな 所  属 得 点

優　勝 宇都宮　叶多 うつのみや　かなた コナミスポーツクラブ本店西宮 9.400 優　勝 大森　光陽 おおもり　らいと ＧＧＳクラブ 9.750

第２位 高田　涼央 たかた　れお スペース姫路体操クラブ 9.350 第２位 神戸　亜光 かんべ　あこう コナミスポーツクラブ本店西宮 9.650

第３位 原　一翔 はら　いっと スペース姫路体操クラブ 9.300 第３位 宇都宮　叶多 うつのみや　かなた コナミスポーツクラブ本店西宮 9.550

第４位 大森　光陽 おおもり　らいと ＧＧＳクラブ 9.200 第４位 山本　大智 やまもと　だいち Airborn Sports Club 9.500

第５位 神戸　亜光 かんべ　あこう コナミスポーツクラブ本店西宮 9.150 第５位 久光　颯 ひさみつ　そう ムーヴ体操クラブ 9.400

第６位 大澤　愉久 おおさわ　ゆく ＧＧＳクラブ 9.000 第６位 辻井　禮 つじい　れい Airborn Sports Club 9.350

第６位 久光　颯 ひさみつ　そう ムーヴ体操クラブ 9.000 原　一翔 はら　いっと スペース姫路体操クラブ 9.300

第６位 山本　大智 やまもと　だいち Airborn Sports Club 9.000 高田　涼央 たかた　れお スペース姫路体操クラブ 9.300

清水　獅王 しみず　しおう わいわいスポーツクラブ 8.900 小坂　羚叶 こさか　れいが 加古川体操クラブ 9.300

小坂　羚叶 こさか　れいが 加古川体操クラブ 8.850 大澤　愉久 おおさわ　ゆく ＧＧＳクラブ 9.200

  

委員長署名：             ：   



《男子初級高学年》

第１１回ＳＡＫＵＲＡカップ体操競技大会

２０１８年３月３１日（土）

ゆか 円馬

順　位 名  前 ふりがな 所  属 得 点 順　位 名  前 ふりがな 所  属 得 点

優　勝 前尾　悠友 まえお　ゆうすけ コナミスポーツクラブ本店西宮 9.250 優　勝 前尾　悠友 まえお　ゆうすけ コナミスポーツクラブ本店西宮 9.150

第２位 浅野　心粋 あさの　しんすい コナミスポーツクラブ光明池 7.300 第２位 高橋　咲恭 たかはし　しょうすけ ムーヴ体操クラブ 8.400

第３位 高橋　咲恭 たかはし　しょうすけ ムーヴ体操クラブ 7.200 第３位 松本　蒼太 まつもと　そうた マックスポーツ加古川 8.300

第４位 金城　空良 きんじょう　そら わいわいスポーツクラブ 7.000 第４位 北村　流星 きたむら　りゅうせい グンゼスポーツクラブ 8.000

第５位 松本　蒼太 まつもと　そうた マックスポーツ加古川 6.900 第４位 浅野　心粋 あさの　しんすい コナミスポーツクラブ光明池 8.000

第６位 北村　流星 きたむら　りゅうせい グンゼスポーツクラブ 6.500 第６位 倉知　真太郎 くらち　しんたろう グンゼスポーツクラブ 7.850

第６位 比留井　魁羅 ひるい　かいら グンゼスポーツクラブ 6.500 角野　甲乙 かくの　こうおつ 加古川体操クラブ 7.600

角野　甲乙 かくの　こうおつ 加古川体操クラブ 6.300 比留井　魁羅 ひるい　かいら グンゼスポーツクラブ 7.050

倉知　真太郎 くらち　しんたろう グンゼスポーツクラブ 6.100 金城　空良 きんじょう　そら わいわいスポーツクラブ 6.250

とび箱 鉄棒

順　位 名  前 ふりがな 所  属 得 点 順　位 名  前 ふりがな 所  属 得 点

優　勝 前尾　悠友 まえお　ゆうすけ コナミスポーツクラブ本店西宮 9.500 優　勝 前尾　悠友 まえお　ゆうすけ コナミスポーツクラブ本店西宮 9.800

第２位 浅野　心粋 あさの　しんすい コナミスポーツクラブ光明池 9.200 第２位 浅野　心粋 あさの　しんすい コナミスポーツクラブ光明池 9.450

第３位 松本　蒼太 まつもと　そうた マックスポーツ加古川 8.950 第３位 北村　流星 きたむら　りゅうせい グンゼスポーツクラブ 9.350

第４位 角野　甲乙 かくの　こうおつ 加古川体操クラブ 8.800 第４位 倉知　真太郎 くらち　しんたろう グンゼスポーツクラブ 9.250

第４位 高橋　咲恭 たかはし　しょうすけ ムーヴ体操クラブ 8.800 第５位 松本　蒼太 まつもと　そうた マックスポーツ加古川 9.150

第６位 金城　空良 きんじょう　そら わいわいスポーツクラブ 8.750 第６位 高橋　咲恭 たかはし　しょうすけ ムーヴ体操クラブ 9.000

倉知　真太郎 くらち　しんたろう グンゼスポーツクラブ 8.700 比留井　魁羅 ひるい　かいら グンゼスポーツクラブ 8.850

北村　流星 きたむら　りゅうせい グンゼスポーツクラブ 8.650 角野　甲乙 かくの　こうおつ 加古川体操クラブ 8.700

比留井　魁羅 ひるい　かいら グンゼスポーツクラブ 8.500 金城　空良 きんじょう　そら わいわいスポーツクラブ 8.400

  

委員長署名：             ：    



《男子中級》

第１１回ＳＡＫＵＲＡカップ体操競技大会

２０１８年３月３１日（土）

ゆか あん馬

順　位 名  前 ふりがな 所  属 得 点 順　位 名  前 ふりがな 所  属 得 点

優　勝 鶴山　耀大 つるやま　ようだい コナミスポーツクラブ本店西宮 9.250 優　勝 西川　潤太 にしかわ　じゅんた ＧＧＳクラブ 9.500

第２位 梅原　颯太 うめはら　そうた ＧＧＳクラブ 9.100 第２位 河合　芭空 かわい　はく ＧＧＳクラブ 9.400

第３位 竹内　晴琉 たけうち　はる 加古川体操クラブ 9.050 第３位 梅原　颯太 うめはら　そうた ＧＧＳクラブ 9.250

第４位 河合　芭空 かわい　はく ＧＧＳクラブ 9.000 第４位 鶴山　耀大 つるやま　ようだい コナミスポーツクラブ本店西宮 9.200

第５位 西川　潤太 にしかわ　じゅんた ＧＧＳクラブ 8.800 第４位 鈴木　心 すずき　しん 加古川体操クラブ 9.200

第５位 小野　忠臣 おの　ただおみ ＧＧＳクラブ 8.800 第６位 田中　佑煌 たなか　ゆうこう 加古川体操クラブ 8.900

野津　晋太朗 のつ　しんたろう コナミスポーツクラブ光明池 8.600 中村　和樹 なかむら　かずき コナミスポーツクラブ光明池 8.850

鈴木　心 すずき　しん 加古川体操クラブ 8.600 岡野　竜之介 おかの　りゅうのすけ コナミスポーツクラブ光明池 8.750

洞戸　湧比 ほらど　ゆうひ コナミスポーツクラブ本店西宮 8.500 小野　忠臣 おの　ただおみ ＧＧＳクラブ 8.700

梅本　光希 うめもと　みつき ＧＧＳクラブ 8.500 北村　岳春 きたむら　たけはる コナミスポーツクラブ本店西宮 8.650

跳馬 鉄棒

順　位 名  前 ふりがな 所  属 得 点 順　位 名  前 ふりがな 所  属 得 点

優　勝 中村　和樹 なかむら　かずき コナミスポーツクラブ光明池 9.300 優　勝 西川　潤太 にしかわ　じゅんた ＧＧＳクラブ 9.750

第２位 西川　潤太 にしかわ　じゅんた ＧＧＳクラブ 9.150 第２位 鶴山　耀大 つるやま　ようだい コナミスポーツクラブ本店西宮 9.500

第３位 梅原　颯太 うめはら　そうた ＧＧＳクラブ 9.100 第３位 洞戸　湧比 ほらど　ゆうひ コナミスポーツクラブ本店西宮 9.300

第４位 鈴木　心 すずき　しん 加古川体操クラブ 9.050 第４位 中村　和樹 なかむら　かずき コナミスポーツクラブ光明池 9.200

第５位 鶴山　耀大 つるやま　ようだい コナミスポーツクラブ本店西宮 9.000 第５位 鈴木　心 すずき　しん 加古川体操クラブ 9.000

第５位 葛野　弘人 かどの　ひろと スペース姫路体操クラブ 9.000 第６位 北村　岳春 きたむら　たけはる コナミスポーツクラブ本店西宮 8.950

洞戸　湧比 ほらど　ゆうひ コナミスポーツクラブ本店西宮 8.800 第６位 梅原　颯太 うめはら　そうた ＧＧＳクラブ 8.950

岡野　竜之介 おかの　りゅうのすけ コナミスポーツクラブ光明池 8.750 古根　秀馬 ふるね　しゅうま ドラゴン体操教室 8.900

野津　晋太朗 のつ　しんたろう コナミスポーツクラブ光明池 8.700 野津　晋太朗 のつ　しんたろう コナミスポーツクラブ光明池 8.600

野田　健太 のだ　けんた グンゼスポーツクラブ 8.650 小野　忠臣 おの　ただおみ ＧＧＳクラブ 8.450

  

委員長署名：             ：    



《男子上級》

第１１回ＳＡＫＵＲＡカップ体操競技大会

２０１８年３月３１日（土）

ゆか あん馬

順　位 名  前 ふりがな 所  属 得 点 順　位 名  前 ふりがな 所  属 得 点

優　勝 佐々木　勇太郎 ささき　ゆうたろう コナミスポーツクラブ本店西宮Ｂ 12.650 優　勝 佐々木　勇太郎 ささき　ゆうたろう コナミスポーツクラブ本店西宮Ｂ 11.300

第２位 高崎　翔太 たかさき　しょうた コナミスポーツクラブ本店西宮Ａ 12.450 第２位 堂村　耕太郎 どうむら　こうたろう コナミスポーツクラブ本店西宮Ａ 11.150

第３位 原　悠月 はら　ゆづき コナミスポーツクラブ本店西宮Ｂ 12.300 第３位 前尾　健友 まえお　けんすけ コナミスポーツクラブ本店西宮Ａ 11.100

第４位 中田　稔大 なかた　としひろ Airborn Sports Club 12.150 第４位 原　悠月 はら　ゆづき コナミスポーツクラブ本店西宮Ｂ 10.850

第５位 堀部　日南太 ほりべ　ひなた グンゼスポーツクラブ 11.800 第５位 高崎　翔太 たかさき　しょうた コナミスポーツクラブ本店西宮Ａ 10.200

第６位 髙見　仁人 たかみ　まさと コナミスポーツクラブ本店西宮Ｂ 11.750 第６位 髙見　仁人 たかみ　まさと コナミスポーツクラブ本店西宮Ｂ 10.100

藤枝　大翔 ふじえだ　ひろと 加古川体操クラブ 11.400 岡本　幸樹 おかもと　こうき スペース姫路体操クラブ 10.050

前尾　健友 まえお　けんすけ コナミスポーツクラブ本店西宮Ａ 11.400 藤枝　大翔 ふじえだ　ひろと 加古川体操クラブ 9.800

岡本　幸樹 おかもと　こうき スペース姫路体操クラブ 11.300 堀部　日南太 ほりべ　ひなた グンゼスポーツクラブ 9.500

堂村　耕太郎 どうむら　こうたろう コナミスポーツクラブ本店西宮Ａ 11.200 馬場　魁士 うまば　かいし 加古川体操クラブ 9.200

跳馬 鉄棒

順　位 名  前 ふりがな 所  属 得 点 順　位 名  前 ふりがな 所  属 得 点

優　勝 高崎　翔太 たかさき　しょうた コナミスポーツクラブ本店西宮Ａ 12.550 優　勝 高崎　翔太 たかさき　しょうた コナミスポーツクラブ本店西宮Ａ 12.100

第２位 佐々木　勇太郎 ささき　ゆうたろう コナミスポーツクラブ本店西宮Ｂ 12.450 第２位 佐々木　勇太郎 ささき　ゆうたろう コナミスポーツクラブ本店西宮Ｂ 11.850

第３位 藤枝　大翔 ふじえだ　ひろと 加古川体操クラブ 12.050 第３位 原　悠月 はら　ゆづき コナミスポーツクラブ本店西宮Ｂ 11.650

第４位 原　悠月 はら　ゆづき コナミスポーツクラブ本店西宮Ｂ 12.000 第４位 岡本　幸樹 おかもと　こうき スペース姫路体操クラブ 11.300

第５位 岡本　幸樹 おかもと　こうき スペース姫路体操クラブ 11.700 第５位 髙見　仁人 たかみ　まさと コナミスポーツクラブ本店西宮Ｂ 11.100

第６位 馬場　魁士 うまば　かいし 加古川体操クラブ 11.400 第６位 中田　稔大 なかた　としひろ Airborn Sports Club 10.900

中田　稔大 なかた　としひろ Airborn Sports Club 11.250 堂村　耕太郎 どうむら　こうたろう コナミスポーツクラブ本店西宮Ａ 10.750

堂村　耕太郎 どうむら　こうたろう コナミスポーツクラブ本店西宮Ａ 11.000 堀部　日南太 ほりべ　ひなた グンゼスポーツクラブ 10.750

堀部　日南太 ほりべ　ひなた グンゼスポーツクラブ 11.000 三浦　陽翔 みうら　ひかる Airborn Sports Club 10.100

髙見　仁人 たかみ　まさと コナミスポーツクラブ本店西宮Ｂ 10.900 藤枝　大翔 ふじえだ　ひろと 加古川体操クラブ 10.050

  

委員長署名：             ：    


